РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3027 от 09.10.2012 г.
О наделении муниципального

казенного учреждения

«Консультационно-методический

центр» функциями по организации

предоставления государственных

и муниципальных услуг и создании

в структуре учреждения

«Многофункционального

центра города Сургута»
В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ                 «О некоммерческих организациях» (с изменениями от 28.07.2012),                           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 28.07.2012),                     от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных              и муниципальных услуг» (с изменениями от 28.07.2012), постановлением           Правительства Российской Федерации от 03.10.2009 № 796 «О некоторых            мерах по повышению качества предоставления государственных (муници-пальных) услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных (муниципальных) услуг», Уставом муниципального образования городского округа город Сургут:

1. Наделить муниципальное казенное учреждение «Консультационно-методический центр» (Симакова Т.В.) функциями по организации предостав-ления государственных и муниципальных услуг на территории городского          округа город Сургут.

2. Муниципальному казенному учреждению «Консультационно-методический центр» (Симакова Т.В.):

2.1. Создать в структуре учреждения «Многофункциональный центр города Сургута» (далее – МФЦ).
2.2. Подготовить и представить на утверждение план мероприятий                       по организации предоставления государственных и муниципальных услуг                 и созданию МФЦ в срок до 01.11.2012.
2.3. Назначить руководителя МФЦ.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                  на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Алешкову Н.П.

	Глава города
	Д.В. Попов